
 1 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALESSANDRO MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino   

Tel. 011 6699446 
toic81900c@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.toicmanzoni.edu.it 
Codice fiscale 97602020014 

Codice univoco UFW7CD 
Codice meccanografico TOIC81900C 

 

 
      Torino, 8 ottobre 2021 
 

Ai genitori/tutori degli alunni 
 

Ai docenti 
 

Al personale ATA 
 

Alla DSGA 

− Visto il DPR n. 416 del 31/5/1974; 

− Vista la CM n. 78 del 08/09/2011 del MPI; 

− Vista la Nota MI n. 24032 del 6/10/2021;  

− Viste le vigenti disposizioni, con procedura semplificata; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

DECRETA 
 

l’indizione delle elezioni per il rinnovo della rappresentanza dei genitori nei Consigli di Intersezione, di 
Interclasse e di Classe per l’anno scolastico 2021-22, che si terranno in presenza nei locali dell’Istituto 
secondo il calendario di seguito specificato. 

 

Scuola dell’infanzia - Elezioni dei rappresentanti di sezione dei genitori 

Lunedì 25 ottobre 2021 h. 17,00 – 18,30  

 

Scuola primaria - Elezioni dei rappresentanti di classe dei genitori 

Martedì 26/10/2021 h. 17,00 – 18,30    -   Classi Prime, Seconde e Terze  

Mercoledì 27/10/2021 h. 17,00 – 18,30   -  Classi Quarte e Quinte  

 

Scuola secondaria di I grado - Elezioni dei rappresentanti di classe dei genitori 

Giovedì 28/10/2021 h. 17,00 – 18,30  - Tutte le classi 

 

 





 2 

 

 

 

Disposizioni generali sull’espressione di voto  

Per ciascuna sezione della Scuola dell’Infanzia e ciascuna classe della Scuola Primaria si elegge un solo 
rappresentante dei genitori, pertanto l’elettore può esprimere una preferenza. 

Nella Scuola secondaria di 1° Grado si possono eleggere in ogni classe fino a quattro rappresentanti dei 
genitori, quindi sono esprimibili fino a 2 preferenze.  

I genitori che hanno figli in classi diverse voteranno in ciascuna delle loro rispettive classi. 
Con successiva comunicazione saranno fornite informazioni di dettaglio sull’ubicazione dei seggi elettorali 
e sui Protocolli di sicurezza previsti per le operazioni di voto. 

 

La Dirigente scolastica     
Prof.ssa Rosa Maria Falanga 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  
dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 


		2021-10-08T17:28:42+0200
	FALANGA ROSA MARIA




